СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27.06.2023  № 14/3

О согласовании сводного календарного плана

по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на

3 квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании

обращения управы Алтуфьевского района города Москвы от 23.06.2023 № 01-13-

816/23, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по

месту жительства на 3 квартал 2023 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы и управу Алтуфьевского района города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский

www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский            В.В. Шуршиков

http://www.altufmun.ru/

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Алтуфьевский

от 27.06.2023    № 14/3

СВОДНЫЙ РАЙОННЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением

по месту жительства на 3 квартал 2023 года

№

Наименование мероприятия Дата

проведения

Место

проведения

К-во

участни-

ков

(чел)

Организатор мероприятия

Досуговая, социально-воспитательная работа

1 Фотоконкурс «Раз ромашка, два ромашка!»,

посвященный Дню семьи, любви и верности

12.06.2023-

04.07.2023

06.07.2023

Награждение

Инженерная ул., д.1                                50 ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «ЭПИ-Алтуфьево»

2 Праздничное мероприятие "Совет да любовь",

посвященное Дню семьи, любви и верности

06.07.2023

17.00

Инженерная ул., д.1 100 ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «ЭПИ-Алтуфьево»

3 Концертно-развлекательная программа "Большое

яблоко!" Народный праздник "Яблочный Спас"

в рамках праздника двора

19.08.2023

13.00

Инженерная ул., д.1    100 ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «ЭПИ-Алтуфьево»

4 День открытых дверей                                    25.08.2023

16.00 - 19.00

Костромская ул., д.14А

Стандартная ул., д.15

100 ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «ЭПИ-Алтуфьево»

5 Праздничный концерт "Здравствуй школа"                                        29.08.2023

17.00

Инженерная ул., д.1 100 ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «ЭПИ-Алтуфьево»

6 День открытых дверей. Встреча с тренерами,

администрацией клуба.

01.09.2023

19.00

Алтуфьевское ш., д.64 15 РОО ВПК Спецназ "XXI"

7 День знаний, лекция о предстоящем учебном годе 04.09.2023

17.30

Алтуфьевское ш., д.64 15 РОО ВПК Спецназ "XXI"

3

8 Конкурс рисунка на асфальте "Голубь мира".

Памятная акция в День солидарности в борьбе с

терроризмом.

07.09.2023

16.00

Инженерная ул., д.1 50 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

9 Мероприятия, посвященные Дню города  10.09.2023

12.00

Инженерная ул., д.1 200 Администрация МО

Алтуфьевский

10 Мастер класс по изобразительному искусству

"Лучший город земли!"

 10.09.2023

12.00

Инженерная ул., д.1 50 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

1 Спортивный праздник двора, посвященный Дню

семьи

07.07.2023

17.00

Инженерная ул., д.1   40 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

2 Пионербол в дни летних каникул 18.07.2023

16.00

Путевой пр., д.12 20 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

3 Выезд спортсменов клуба в летние спортивные

лагеря Подмосковья

01.08.2023-

14.08.2023

По назначению 10 РОО ВПК Спецназ "XXI"

4 Спортивный праздник, посвященный Дню

физкультурника

10.08.2023

16.00

Путевой пр., д.12 60 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

5 Выезд спортсменов клуба в летние спортивные

лагеря Подмосковья

15.08.2023-

28.08.2023

По назначению 10 РОО ВПК Спецназ "XXI"

6 Спортивный праздник, посвященный Дню флага 22.08.2023

16.00

Путевой пр., д.12 50 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

7 Спортивный праздник "Соберем ребенка в школу" 29.08.2023

17.00

Инженерная ул., д.1 100 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

8 Открытый урок по Айкидо 06.09.2023

17.30

Алтуфьевское ш., д.64 40 РОО ВПК Спецназ "XXI"

9 Открытый урок по Самбо 07.09.2023

18.15

Алтуфьевское ш., д.64 20 РОО ВПК Спецназ "XXI"

10 Спортивный праздник "Москва - спортивная!",

посвященный Дню города

09.09.2023

12.00

Инженерная ул., д. 1   200 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

11 Мероприятие, посвящённое Дню города  10.09.2023

12.00

Инженерная ул., д. 1   15 РОО ВПК Спецназ "XXI"

12 Спортивные эстафеты для учеников секции Айкидо 11.09.2023

17.30

Алтуфьевское ш., д.64 40 РОО ВПК Спецназ "XXI"

4

13 Спортивные эстафеты для воспитанников секции

Самбо

12.09.2023

18.15

Алтуфьевское ш., д.64 20 РОО ВПК Спецназ "XXI"

14 Соревнования по скандинавской ходьбе. Спартакиада

пенсионеров

13.09.2023

10.00

Инженерная ул., д.1

25 ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал

«ЭПИ-Алтуфьево»

15 Открытый урок по Айкидо 20.09.2023

17.30

Алтуфьевское ш., д.64 40 РОО ВПК Спецназ "XXI"

16 Открытый урок по Самбо 21.09.2023

18.15

Алтуфьевское ш., д.64 20 РОО ВПК Спецназ "XXI"

17 Соревнования по борьбе среди воспитанников клуба 27.09.2023

17.30

Алтуфьевское ш., д.64 40 РОО ВПК Спецназ "XXI"

18 Контрольно-зачётное мероприятие для учеников

секции Айкидо

30.09.2023

17.30

Алтуфьевское ш., д.64 40 РОО ВПК Спецназ "XXI"